Ректору ТвГУ
[bookmark: _GoBack]Скаковской Л.Н
от _______________________________
(занимаемая должность)
кафедры __________________________
(название кафедры)
__________________________________
(Ф.И.О.  полностью)
____________
        (год рождения)
__________________________________
(уч. степень, уч. звание)
окончившего ______________________
(какое образовательное учреждение и когда окончил(а))
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня к участию в выборах заведующего кафедрой _____________________________________________________________________________,
объявленных на сайте ТвГУ http://council.tversu.ru/ от «_____»________________20___г.
I. Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с:
1. Уставом ТвГУ;
2. Положением о кафедре университета;
3. Квалификационными требованиями, предъявляемыми к заведующему кафедрой;
4. Коллективным договором между ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет» и профсоюзной организацией преподавателей и сотрудников ТвГУ;
5. Правилами внутреннего распорядка;
6. Положением о защите персональных данных;
7. Условиями трудового договора (эффективного контракта);
8. Кодексом профессиональной этики научно-педагогических работников и сотрудников ТвГУ;
9. Положением об антикоррупционной политике ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет».
II. К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:
1. Отчет о работе в должности на ____ л.
2. Список опубликованных трудов на ____ л.
3. Копии документов о повышении квалификации на ____ л.
4. Заключение предварительного (периодического) медицинского осмотра (обследования) от «___»_______20___г.
5. Справку о наличии (отсутствии) судимости от «___»______201_ г.
6. Согласие на обработку персональных данных на ___л.
7. Программа развития кафедры на _____ л.
8. Иные документы (перечислить)
Контактные данные:
E-mail: _________________________, телефон__________________________

	Подпись

	Расшифровка

«_______»__________________202___ г.

Р

ектор

у

ТвГУ

Скаковской Л.Н

от _______________________________

(

занимаемая должность

)

кафедры

__________________________

(

название кафедры

)

__________________________________

(

Ф.И.О.  полностью

)

____________

(

год рождения

)

__________________________________

(

уч. степень, уч. звание

)

окончившего ______________________

(

какое образовательное

учреждение и когда окончил(а)

)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в выборах заведующего кафедрой

_______________________________________

____

__________________________________,

объявленных на сайте ТвГУ http://

council

.tversu.ru/ от «_____»_______

_____

____20___г.

I.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с:

1.

Уставом ТвГУ;

2.

Положением о кафедре университета;

3.

Квалификационными требованиями, предъявляемыми к заведующему кафедрой;

4.

Коллективным договором между ФГБОУ ВО

«Тверской государственный

университет» и профсоюзной организацией преподавателей и сотрудников ТвГУ;

5.

Правилами внутреннего распорядка;

6.

Положением о защите персональных данных;

7.

Условиями

т

рудового договора (эффективного контракта);

8.

Кодексом

профессиональной этики научно

-

педагогических работников и

сотрудников ТвГУ;

9.

Положением об антикоррупционной политике ФГБОУ ВО «Тверской

государственный университет».

II.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы

:

1.

Отчет о работе в должности на ____ л.

2.

Список опубликованных трудов на ____ л.

3.

Копии документов о повышении квалификации на ____ л.

4.

Заключение

предварительного

(периодического) медицинского осмотра

(обследования)

от «___»_______20___г.

5.

Справку о наличии (отсутствии) судимости от «___»______20

1_ г.

6.

Согласие на обработку персональных данных на

___

л.

7.

П

рограмма развития кафедры на _____ л.

8.

Иные

документы (перечислить)

Контактные данные:

E

-

mail

: _________________________, телефон__________________________

Подпись

Расшифровка

«_______»_

_________________202___ г.

Р ектор у   ТвГУ   Скаковской Л.Н   от _______________________________   ( занимаемая должность )   кафедры  __________________________   ( название кафедры )   __________________________________   ( Ф.И.О.  полностью )   ____________            ( год рождения )   __________________________________   ( уч. степень, уч. звание )   окончившего ______________________   ( какое образовательное  учреждение и когда окончил(а) )   __________________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу допустить меня к участию в выборах заведующего кафедрой  _______________________________________ ____ __________________________________,   объявленных на сайте ТвГУ http:// council .tversu.ru/ от «_____»_______ _____ ____20___г.   I.   Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с:   1.   Уставом ТвГУ;   2.   Положением о кафедре университета;   3.   Квалификационными требованиями, предъявляемыми к заведующему кафедрой;   4.   Коллективным договором между ФГБОУ ВО   «Тверской государственный  университет» и профсоюзной организацией преподавателей и сотрудников ТвГУ;   5.   Правилами внутреннего распорядка;   6.   Положением о защите персональных данных;   7.   Условиями  т рудового договора (эффективного контракта);   8.   Кодексом  профессиональной этики научно - педагогических работников и  сотрудников ТвГУ;   9.   Положением об антикоррупционной политике ФГБОУ ВО «Тверской  государственный университет».   II.   К настоящему заявлению прилагаю следующие документы :   1.   Отчет о работе в должности на ____ л.   2.   Список опубликованных трудов на ____ л.   3.   Копии документов о повышении квалификации на ____ л.   4.   Заключение   предварительного   (периодического) медицинского осмотра   (обследования)   от «___»_______20___г.    5.   Справку о наличии (отсутствии) судимости от «___»______20 1_ г.   6.   Согласие на обработку персональных данных на  ___ л.   7.   П рограмма развития кафедры на _____ л.    8.   Иные   документы (перечислить)   Контактные данные:    E - mail : _________________________, телефон__________________________

Подпись   Расшифровка

«_______»_ _________________202___ г.